令和６年６月１３日

各 位

瀬戸信用金庫

愛知県信用保証協会から感謝状を頂きました

 瀬戸信用金庫（本店：瀬戸市、理事長：成田順一）は、このたび愛知県信用保証協会（理事長：石

原君雄様）より、下記の通り令和５年度の優良金融機関として感謝状を頂きましたのでお知らせいた

します。

当金庫では、これからもお客様の多様化する資金ニーズに対応し、中小企業・小規模事業者の皆様

への円滑な資金供給、経営の改善発達に取り組み、お客様とともに持続可能な地域社会の実現を目指

してまいります。

記

１．感謝状贈呈の概要

  愛知県信用保証協会（以下「同協会」という）は金融機関と連携し創業者支援・伴走支援等に積

極的に取り組み、中小企業・小規模事業者の一層の経営改善・生産性向上に貢献した金融機関の店

舗（以下「優良店舗」という）に対し、昭和５８年から毎年感謝状を贈呈しています。

  当金庫は、令和５年度の取組みが同協会より評価され、７店舗が優良店舗として感謝状の贈呈を

受けました。

２．選出された優良店舗

①創業者支援に関する取組

（５店舗）
三郷支店、中村支店、恵方支店、猪子石支店、鳴海東支店

②伴走支援・協調支援に関する取組

（２店舗）
小牧支店、西枇杷島支店

以 上

≪  感謝状贈呈式の様子 ≫

（左）愛知県信用保証協会 理事長 石原君雄様  （右）当金庫  三郷支店長 大橋一太